



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11 rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction

140 O'Connor Street

140, rue O'Connor

Ontario

Ottawa

K1A 0S5

Title - Sujet ASI pour la Cour suprême du Canada	
Solicitation No. - N° de l'invitation EH900-201004/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 20201004	Date 2020-02-13
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$FG-373-78391	
File No. - N° de dossier fg373.EH900-201004	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-02-18	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Randall, Jessica	Buyer Id - Id de l'acheteur fg373
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-9314 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Les modifications suivantes aux documents de soumission entrent en vigueur immédiatement. Cet Amendement fait partie des documents de soumission.

La modification 002 est émise pour les suivantes :

(1) Question et Réponse des soumissionnaires

(1) Question et Réponse des soumissionnaires

QUESTION # 3:

Nous pouvons fournir le système UPS requis dans une conception non modulaire pour couvrir les 100 KW, contrairement à ce qui est demandé (composé de modules de puissance de 10 kVA / 10 kW). Nous pensons que la durée de vie et la fiabilité des conceptions non modulaires dépassent celles de la conception à modules multiples. Veuillez indiquer si vous acceptez une conception non modulaire?

Sinon, veuillez fournir le raisonnement (technique ou financier).

RÉPONSE # 3:

SVP veuillez bien soumissionner selon les plans et devis. Se référer à la section 26 33 53.

QUESTION # 4:

Comme indiqué dans les sections suivantes :

01 14 25 "Substances désignées
02 82 00.01 "Enlèvement de l'amiante: Précautions minimales"
02 82 00.02 "Enlèvement de l'amiante : précautions intermédiaires".
02 89 00 "Mesures de précaution concernant la silice".

En ce moment, Il est difficile de mettre un prix sur l'enlèvement de l'amiante et les mesures de précaution concernant la silice selon les spécifications ci-dessus.

Est-il possible de prévoir une allocation pour les mesures de l'enlèvement de l'amiante et de précaution concernant la silice ?

De cette façon, tous les soumissionnaires auront le même montant dans leur offre.

Si ce n'est pas le cas, pouvez-vous fournir de plus amples informations sur les situations dans lesquelles des mesures de réduction de l'amiante et de précaution contre la silice seront requises ?

RÉPONSE # 4:

SVP veuillez bien soumissionner selon les plans et devis. Se référer à la section 01 14 25, article 1.4.

QUESTION # 5:

Veillez confirmer que le Movincool officePro 60 sera reconnecté à la même ouverture du plafond une fois réinstallé.

RÉPONSE # 5:

SVP veuillez bien soumissionner selon les plans et devis. Se référer à la section 26 33 53.

QUESTION # 6:

Pouvez-vous fournir le type de batteries UPS existantes à retirer?

RÉPONSE # 6:

SVP veuillez bien soumissionner selon les plans et devis. Se référer à la section 26 33 53.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES